*1010000819*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：(05)3620379

聯 絡 人：國中許勝豐 國小韓湘如 幼稚園

林雅玲

聯絡電話：3620123*560國中、551國小、41

1幼教

受文者：嘉義縣東石鄉龍崗國民小學

發文日期：中華民國101年03月15日

發文字號：府教學字第1010041486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(101F00D0008229-01.zip)

主旨：函轉101年臺閩地區公立國民中小學暨幼稚園教師介聘他

縣巿服務作業籌備會會議紀錄、日程表、作業要點及積分

審查參考原則及填表說明各乙份（如附件），請 查照轉知

。

說明：

一、依據新北市政府教育局101年2月24日北教人字第10112234

21號函辦理。

二、101年教師申請介聘他縣市申請表格需待承辦單位新北市

政府教育局印製完成寄至本府後，再行轉發各校。

三、本縣國小暨幼稚園教師申請介聘他縣市積分審查時間：10

1年5月16日上午9時至12時，下午1時至4時；地點：本府4

02會議室。國中教師之積分審查時間：101年5月18日上午

9時至11時30分；地點：本府401會議室。

四、積分審查當天請申請人繳交填妥收信人姓名地址並貼足32

元郵票之限時掛號回函信封乙只(小型信封23.5cm×12.5c

m)，以便寄發介聘結果通知單。

1

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、教師縣外介聘未成功者，得再申請縣內介聘；已縣外介聘

成功者，不得再申請縣內介聘。

六、其他相關訊息，請至教師介聘他縣市服務專屬網站查詢。

(網址：http://tas.kh.edu.tw)

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學

副本：教育處特殊及幼兒教育科、教育處學務管理科 2012-03-19
08:10:55